お客様各位

拝啓 初春の候　ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、弊社では『テクニカルショウヨコハマ  ２０２５』に出展する運びとなりました。
内容を下記にご案内いたしますので、何卒ご来場下さいますよう、宜しくお願い申し上げます。
取り急ぎ、ご挨拶方々ご案内申し上げます。

敬具

会 場 ： パシフィコ横浜
　小間番号：E18

会 期 ： 2月5日(水)～2月7日(金)　 ＡＭ10：00～ＰＭ17：00

事前登録： https://www.tech-yokohama.jp/2025/userRegist/

＜主な見所＞

全てのコーナーをアールにし、デザインと安全性に配慮し十分な機能を備えたJIS・EIA規格に準拠し、パネルディープマウントや
実装機器搭載後でも連結可能機能を採用した、使い勝手の良い「NOWラックシリーズ」を展示いたします。

サーバー機器等の騒音問題を解消し、質感やデザイン性にも拘ったコストパフォーマンスに優れた静音ラック「SRC シリーズ」、
ラック内冷却装置「盤用クーラー」をSRC シリーズに装着し展示いたします。
耐水性、耐衝撃性、耐久性に優れた機能とイタリアならではのデザイン性を備えた樹脂ケース「HPRCレジンケース」、

エアコンのフィルターに乗せるだけで静電気を除去し電気代を削減するシート「コンティニューム」、
1Uサイズのブレーカーユニット、「Dengenkun Jr」、「NFBシリーズ」の紹介と、
新製品のブレーカーユニット、「リモートコントロールNFB+リモコンユニット」の展示も予定しております。

是非、弊社ブースまでお立ち寄りください。

＜主な出展製品＞
・19インチシステムラック ”NOW シリーズ”
・静音ラック+盤用クーラー搭載 ”SRCラックシリ－ズ”
・樹脂製ケース ”HPRCレジンケース”
・静電気除去シート ”CONTINEWM (コンティニューム)”
・1Uブレーカーユニット ”Dengenkun Jr ”
・1Uブレーカーユニット ”NFBシリーズ”
・リモコンブレーカーユニット ”NFBリモートコントロール”
・モニターアーム ”atdecモニターアーム各種”
・可搬用ケース ”カスタムトランクケース”

※製品カタログは弊社、ホームページの電子ブックカタログからも御覧いただけます。 以上

＜　記　＞

令和7年1月吉日

Ｔ Ｅ Ｌ ： ０ ４ ４ － ７ ６ ６ － ２ １ １ １

「テクニカルショウヨコハマ  ２０２５」 出展のご案内

川 崎 市 中 原 区 宮 内 ２ － ５ － ８

http://www.niccabi.co.jp/

ニッキャビ株式会社

http://www.niccabi.co.jp/
http://www.niccabi.co.jp/
https://www.tech-yokohama.jp/2025/userRegist/
http://www.niccabi.co.jp/